no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas leis em vigor e em conformidade com
artigo 26, da Lei 4.373, de 04 de outubro de 2004 e § 1o, do artigo 3°, da Lei n° 4.421, de 29
de dezembro de 2004,

DECRETA:

Art. 1o - Fica aberto um crédito suplementar no montante
de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais) para reforço das seguintes dotações
orçamentárias:

Órgão - 02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO
Unidade Orçamentária - 01 - UNIDADES SUBORDINADAS
0201-0412200042.002 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL